田 高 第 ６２０ 号

                           令和７年８月２７日

各中学校長 殿

青森県立田名部高等学校

 校 長 山 田   昭

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 田名部高校定時制の課程 説明会の御案内

 残暑の候、貴台におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、７月３０日（水）に中止いたしました、中学３年生のための本校定時制の課

程説明会を下記のとおり実施することになりました。

つきましては、参加人数等を「参加申込書」に御記入のうえ、９月１２日（金）ま

でに電子メールにてお知らせいただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年１０月３日（金）１６時３０分～１７時００分

２ 受 付 職員玄関 １６時００分～１６時２５分

３ 場 所 多目的室

４ 内 容 （１）定時制の概要説明

      （２）行事紹介

      （３）生活体験発表会の紹介

      （４）質疑応答

５ その他 当日は英検実施日ため、校内見学は実施いたしません。

【担当】 教務主任  木村 玲奈

       電話 (0175)23－8890

      ＦＡＸ (0175)23－7233